
Zarządzenie nr 9/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

z dnia 26 października 2020 r. 

dot. zmiany Zarządzenia nr 17/2013 z dnia 31 grudnia 2013r.  

w sprawie ustalenia regulaminu  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince 

 

Na podstawie § 6 ust. 7 b oraz  ust. 10 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowince, uchwalonego Uchwałą Nr XVIII/163/17 Rady Gminy Nowinka z dnia 4 grudnia 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 4648 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W regulaminie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince  wprowadza się 

następujące zmiany:  

W rozdziale 4 Zakres zadań ośrodka w § 25 dodaje się punkt 14 o następującym brzmieniu:  

14) prowadzenie postępowań w sprawach, o których mowa w art. 411 ust. 10 g ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.), tj. 

do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego 

na jednego członka gospodarstwa domowego. 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowince 

 

Ewa Miezio 

 

 

 


